
 
 
 Hroznová 2                     www.ukzuz.cz            IČO: 00020338 

 656 06 Brno                    ISDS: ugbaiq7            DIČ: CZ00020338 

 1/12 

 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

Písemná zpráva zadavatele zpracovaná podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v zadávacím řízení vedeném ve 

zjednodušeném podlimitním režimu s názvem „Dodávka 4 ks kolových traktorů“  

 

Č. j. : UKZUZ 126804/2019 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

 

Zadavatel: Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

organizační složka státu  

se sídlem v Brně, Hroznová 63/2, PSČ 656 06 (dále jen „ÚKZÚZ), 

IČ: 00020338, DIČ: CZ 00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel  

 

Veřejná zakázka: „Dodávka 4 ks kolových traktorů“ 

Druh zad. řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

CPV: 16700000-2 Traktory 

Evid. č. ve VVZ: ZPŘ není zahájeno uveřejněním ve VVZ 

Č. j. zadavatele:          UKZUZ 057814/2019 

Profil zadavatele:       https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1071.html  

 

Adresa pro podání       

nabídek:                     https://zakazky.eagri.cz/vz00012377 

 

Bližší specifikace:      dodávka 4 ks nových kolových traktorů, s tím, že zakázka je dělená na 4 

části.   

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000422“ 

 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky je dodávka nových kolových traktorů s rokem 

výroby 2018 nebo 2019. Tato podlimitní veřejná zakázka se dělí na čtyři části: ČÁST 1 - 

Dodávku nového kolového traktoru do ZS Chrlice. Zadavatel požaduje dodání 1 ks nového 

kolového traktoru o výkonu min. 55kW. ČÁST 2 - Dodávka nového kolového traktoru do ZS 

Oblekovice. Zadavatel požaduje dodávku 1 ks nového kolového traktoru o výkonu min. 55kW. 

ČÁST 3 - Dodávka nového kolového traktoru do ZS Uherský Ostroh. Zadavatel požaduje 

dodávku 1 ks nového kolového traktoru o výkonu min. 55kW. ČÁST 4 - Dodávka nového 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1071.html
https://zakazky.eagri.cz/vz00012377


          
                                          

 2/12 

 

kolového traktoru do ZS Věrovany. Zadavatel požaduje dodávku 1 ks nového kolového traktoru 

o výkonu min. 55kW.  

 

2.   Cena sjednaná ve smlouvě 

 

Pro Část 1 – Dodávku kolového traktoru do ZS Chrlice zadavatel uzavřel dne 24. 7. 2019 kupní 

smlouvu s dodavatelem VÁCLAV KUBÍK & spol. s.r.o., se sídlem č. p. 17, 664 61 Popovice, 

IČO 47905042 a ve smlouvě sjednal cenu ve výši 874.640 Kč bez DPH a 1.058.314,- Kč včetně 

DPH.  

   

Pro Část 2 – Dodávku kolového traktoru do ZS Oblekovice zadavatel uzavřel dne 24. 7. 2019 

kupní smlouvu s dodavatelem VÁCLAV KUBÍK & spol. s.r.o., se sídlem č. p. 17, 664 61 

Popovice, IČO 47905042 a ve smlouvě sjednal cenu ve výši 928.240 Kč bez DPH a 1.123.170,- 

Kč včetně DPH.  

 

Pro Část 3 – Dodávku kolového traktoru do ZS Uherský Ostroh zadavatel uzavřel dne 24. 7. 2019 

kupní smlouvu s dodavatelem Y-CZ s.r.o., se sídlem č. p. 129, 373 65 Neplachov, IČO: 

28139887 a ve smlouvě sjednal cenu ve výši 889.000 Kč bez DPH a 1.075.690,- Kč včetně DPH.  

 

Pro Část 4 – Dodávku kolového traktoru do ZS Věrovany zadavatel uzavřel dne 24. 7. 2019 

kupní smlouvu s dodavatelem Y-CZ s.r.o., se sídlem č. p. 129, 373 65 Neplachov, IČO: 

28139887 a ve smlouvě sjednal cenu ve výši 889.000 Kč bez DPH a 1.075.690,- Kč včetně DPH.  

 

 3.   Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Název 

 

Sídlo 

 

IČO 

Datum a 

čas 

doručení 

nabídky 

1. Y-CZ s.r.o.  č.p. 129, 373 

65 Neplachov  
 

28139887 10.05.2019 

11:02:11 

2. VÁCLAV 

KUBÍK & spol. 

s.r.o. 

č.p. 17, 664 61 

Popovice 

47905042 10.05.2019 

11:52:00 

3. ZÁLESÍ a.s. Luhačovice, 

Uherskobrodská 

119, PSČ 76326 

00135143 10.05.2019 

15:35:18 

4. BOHATEC s.r.o. č.p. 25, 680 01 

Vážany 

26945347 13.05.2019 

08:16:52 

5. AGROTECHNIC 

MORAVIA a.s. 

Lipenská 

1120/47, 

Hodolany, 779 

00 Olomouc 

27839834 13.05.2019 

08:58:32 

  

 4.  Náležitosti písemné zprávy zadavatele dle § 217 odst. 2 písm. d) a 

násl. zákona.  

 



          
                                          

 3/12 

 

V průběhu zadávacího řízení nebyl žádný z účastníků vyloučen. Z bodu 2. této zprávy jsou zřejmí 

dodavatelé, se kterými byla uzavřena smlouva. Vybraní dodavatelé splnili bez výhrad veškeré 

kvalifikační předpoklady, podmínky účasti v zadávacím řízení a po posouzení kritérií hodnocení 

podali v každé části nejvýhodnější nabídku. Dodávka není uskutečněna pomocí poddodavatelů. 

Nebylo použito jednací řízení s ani bez uveřejnění, ani řízení se soutěžním dialogem, ani 

zjednodušený režim. Řízení nebylo zrušeno a neměl být zaveden dynamický nákupní systém. Ke 

komunikaci byly použity pouze elektronické prostředky. U žádných osob nebyl zjištěn střet 

zájmů. Jednalo se o podlimitní zakázku dělenou na 4 části. Nebylo požadováno prokázání obratu 

podle § 78 odst. 3 zákona.  

 

 

V Brně dne 6. 8. 2019 

 

 

 

 

 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 20. 5. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          
                                          

 4/12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Zadavatel obdržel 5 nabídek do každé části zakázky ve lhůtě pro jejich podání, tj. do 13. 5. 2019 

do 9 hod.   

 

 

ČÁST 1 - Dodávku nového kolového traktoru do ZS Chrlice  

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Název 

 

Sídlo 

 

IČO 

Datum a 

čas 

doručení 

nabídky 

Nabídková 

cena v Kč s 

DPH 

Délka 

záruky 

1. Y-CZ s.r.o.  č.p. 129, 373 

65 Neplachov  
 

28139887 10.05.2019 

11:02:11 

1.269.290  36 

2. VÁCLAV 

KUBÍK & spol. 

s.r.o. 

č.p. 17, 664 61 

Popovice 

47905042 10.05.2019 

11:52:00 

1.058.314 24 

3. ZÁLESÍ a.s. Luhačovice, 

Uherskobrodská 

119, PSČ 76326 

00135143 10.05.2019 

15:35:18 

1.264.450 42 

4. BOHATEC s.r.o. č.p. 25, 680 01 

Vážany 

26945347 13.05.2019 

08:16:52 

1.269.290 24 

5. AGROTECHNIC 

MORAVIA a.s. 

Lipenská 

1120/47, 

Hodolany, 779 

00 Olomouc 

27839834 13.05.2019 

08:58:32 

1.384.845 12 

  

 

ČÁST 2 - Dodávka nového kolového traktoru do ZS Oblekovice 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Název 

 

Sídlo 

 

IČO 

Datum a 

čas 

Nabídková 

cena v Kč s 

DPH 

Délka 

záruky 



          
                                          

 5/12 

 

doručení 

nabídky 

1. Y-CZ s.r.o.  č.p. 129, 373 

65 Neplachov  
 

28139887 10.05.2019 

11:02:11 

1.329.790 36 

2. VÁCLAV 

KUBÍK & spol. 

s.r.o. 

č.p. 17, 664 61 

Popovice 

47905042 10.05.2019 

11:52:00 

1.123.170 24 

3. ZÁLESÍ a.s. Luhačovice, 

Uherskobrodská 

119, PSČ 76326 

00135143 10.05.2019 

15:35:18 

1.402.390 42 

4. BOHATEC s.r.o. č.p. 25, 680 01 

Vážany 

26945347 13.05.2019 

08:16:52 

1.337.050 24 

5. AGROTECHNIC 

MORAVIA a.s. 

Lipenská 

1120/47, 

Hodolany, 779 

00 Olomouc 

27839834 13.05.2019 

08:58:32 

1.295.910 12 

 

ČÁST 3 - Dodávka nového kolového traktoru do ZS Uherský Ostroh  

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Název 

 

Sídlo 

 

IČO 

Datum a 

čas 

doručení 

nabídky 

Nabídková 

cena v Kč s 

DPH 

Délka 

záruky 

1. Y-CZ s.r.o.  č.p. 129, 373 

65 Neplachov  
 

28139887 10.05.2019 

11:02:11 

1.075.690  36 

2. VÁCLAV 

KUBÍK & spol. 

s.r.o. 

č.p. 17, 664 61 

Popovice 

47905042 10.05.2019 

11:52:00 

1.049.360 24 

3. ZÁLESÍ a.s. Luhačovice, 

Uherskobrodská 

119, PSČ 76326 

00135143 10.05.2019 

15:35:18 

1.258.400 42 

4. BOHATEC s.r.o. č.p. 25, 680 01 

Vážany 

26945347 13.05.2019 

08:16:52 

1.317.690 24 

5. AGROTECHNIC 

MORAVIA a.s. 

Lipenská 

1120/47, 

Hodolany, 779 

00 Olomouc 

27839834 13.05.2019 

08:58:32 

1.206.370 12 

 

ČÁST 4 - Dodávka nového kolového traktoru do ZS Věrovany 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Název 

 

Sídlo 

 

IČO 

Datum a 

čas 

doručení 

nabídky 

Nabídková 

cena v Kč s 

DPH 

Délka 

záruky 

1. Y-CZ s.r.o. 
 č.p. 129, 373 

65 Neplachov  
 

28139887 10.05.2019 

11:02:11 

1.075.690  36 

2. VÁCLAV 

KUBÍK & spol. 

s.r.o. 

č.p. 17, 664 61 

Popovice 

47905042 10.05.2019 

11:52:00 

1.040.890 24 



          
                                          

 6/12 

 

3. ZÁLESÍ a.s. Luhačovice, 

Uherskobrodská 

119, PSČ 76326 

00135143 10.05.2019 

15:35:18 

1.258.400 42 

4. BOHATEC s.r.o. č.p. 25, 680 01 

Vážany 

26945347 13.05.2019 

08:16:52 

1.317.690 24 

5. AGROTECHNIC 

MORAVIA a.s. 

Lipenská 

1120/47, 

Hodolany, 779 

00 Olomouc 

27839834 13.05.2019 

08:58:32 

1.206.370 12 

 

 

 

3. Popis hodnocení nabídek 

 

Při výběru nejvhodnější nabídky byla u došlých nabídek v každé části hodnocena tato kritéria: 

 

Parametr Váha Způsob hodnocení 

Cena dodávky (vč. příslušenství, 

dopravy, zaškolení obsluhy, 

předvedení traktorů)1) 

90% dle vzorce 

Záruční doba v měsících 10% 
Interval 

hodnot 

Min. hodnota 12 

měsíců.....0 bodů 

Max. hodnota 48 

měsíců…..100 bodů 

1) celková cena včetně DPH 

 

a) vzorec pro výpočet bodových hodnot 

Záruka - Počet bodů kritéria (nejvhodnější nabídka je max. hodnota) = 100 × hodnota záruční 

doby dle podané nabídky po odečtení minimální hodnoty záruční doby ÷ rozdílem mezi 

maximální hodnotou a minimální hodnotou záruční doby stanovené zadavatelem.  

Zadavatel bude hodnotit dodavatelem poskytnutou záruční dobu pouze ve shora stanoveném 

intervalu hodnot. Jestliže dodavatel nabídne záruční dobu kratší, než je minimální hodnota 

stanovená zadavatelem, je zadavatel oprávněn ho vyloučit ze zadávacího řízení, jako účastníka, 

který nesplnil podmínky zadávacího řízení. Záruka dodavatelem poskytnuta nad maximální 

stanovenou hodnotu bude hodnocena stejně jako záruka v maximální hodnotě.  

Cena - Počet bodů kritéria (nejvhodnější nabídka je min. hodnota) = 100 × nejvhodnější nabídka 

÷ hodnota nabídky. 

Skutečná výše bodů = počet bodů kritéria × váha kritéria. 

 b) celkové hodnocení 

Výsledné hodnocení je dáno součtem bodů získaných v rámci jednotlivých kritérií. Pro případ, 

že nabídky dvou či více dodavatelů získají stejné výsledné hodnocení, je rozhodující počet bodů 



          
                                          

 7/12 

 

získaných v rámci kritéria cena. Pokud nebude možné určit výslednou nabídku ani kritériem 

ceny, bude vítěznou nabídkou považována ta, která byla zadavateli doručena dříve. Při hodnocení 

se stanoví pořadí hodnocených nabídek.  

Zadavatel uzavře smlouvu s tím uchazečem, jehož nabídka bude na základě hodnotících kritérií 

pro zadavatele nejvýhodnější. 

V případě, že takto vybraný dodavatel odmítne se zadavatelem uzavřít smlouvu (nebo smlouvy), 

vyzve zadavatel k uzavření této smlouvy dodavatele, který se umístil svou cenovou nabídkou za 

dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku. 

V případě doručení pouze jedné nabídky/nebo pokud pro hodnocení zbyde jen jedna nabídka, 

hodnocení provedeno nebude a zadavatel po posouzení splnění kritérií zadávacího řízení zváží 

uzavření smlouvy s tímto uchazečem.  

 

Hodnocení nabídek dle požadovaných kritérií ceny a délky záruky:  

ČÁST 1 - Dodávku nového kolového traktoru do ZS Chrlice  

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Uchazeč 
Výše nabídkové 

ceny vč. DPH 

Záruční 

doba          

(v 

měsících) 

Dosažené 

body 

cena 

Dosažené 

body 

záruka 

Body 

celkem  

Pořadí 

nabídek 

1. Y-CZ s.r.o. 
1.269.290  36 

75,04 6,66 81,7 3. 

2. 

VÁCLAV 

KUBÍK & spol. 

s.r.o. 

 

1.058.314 

 

24 
90 3,33 93,33 1. 

3. ZÁLESÍ a.s. 1.264.450 42 
75,33 8,33 83,66 2. 

4. BOHATEC s.r.o. 1.269.290 24 
75,04 3,33 78,37 4. 

5. 
AGROTECHNIC 

MORAVIA a.s. 

1.384.845 12 
68,78 0 68,78 5. 

 

ČÁST 2 - Dodávka nového kolového traktoru do ZS Oblekovice 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Uchazeč 
Výše nabídkové 

ceny vč. DPH 

Záruční 

doba          

(v 

měsících) 

Dosažené 

body 

cena 

Dosažené 

body 

záruka 

Body 

celkem  

Pořadí 

nabídek 

1. Y-CZ s.r.o. 
1.329.790  36 

76,02 6,66 82,69 2. 

2. 

VÁCLAV 

KUBÍK & spol. 

s.r.o. 

 

1.123.170 

 

24 
90 3,33 93,33 1. 

3. ZÁLESÍ a.s. 1.402.390 42 
72,08 8,33 80,41 3. 

4. BOHATEC s.r.o. 1.337.050 24 
75,60 3,33 78,93 4. 



          
                                          

 8/12 

 

5. 
AGROTECHNIC 

MORAVIA a.s. 

1.295.910 12 
78,00 0 78,00 5. 

 

ČÁST 3 - Dodávka nového kolového traktoru do ZS Uherský Ostroh 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Uchazeč 
Výše nabídkové 

ceny vč. DPH 

Záruční 

doba          

(v 

měsících) 

Dosažené 

body 

cena 

Dosažené 

body 

záruka 

Body 

celkem  

Pořadí 

nabídek 

1. Y-CZ s.r.o. 
1.075.690  36 

87,80 6,66 94,46 1. 

2. 

VÁCLAV 

KUBÍK & spol. 

s.r.o. 

 

1.049.360 

 

24 
90 3,33 93,33 2. 

3. ZÁLESÍ a.s. 1.258.400 42 
75,05 8,33 83,38 3. 

4. BOHATEC s.r.o. 1.317.690 24 
71,67 3,33 75 5. 

5. 
AGROTECHNIC 

MORAVIA a.s. 

1.206.370 12 
78,29 0 78,29 4. 

 

ČÁST 4 - Dodávka nového kolového traktoru do ZS Věrovany 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Uchazeč 
Výše nabídkové 

ceny vč. DPH 

Záruční 

doba          

(v 

měsících) 

Dosažené 

body 

cena 

Dosažené 

body 

záruka 

Body 

celkem  

Pořadí 

nabídek 

1. Y-CZ s.r.o. 
1.075.690  36 

87,09 6,66 93,75 1. 

2. 

VÁCLAV 

KUBÍK & spol. 

s.r.o. 

 

1.040.890 

 

24 
90 3,33 93,33 2. 

3. ZÁLESÍ a.s. 1.258.400 42 
74,44 8,33 82,77 3. 

4. BOHATEC s.r.o. 1.317.690 24 
71,09 3,33 74,42 5. 

5. 
AGROTECHNIC 

MORAVIA a.s. 

1.206.370 12 
77,65 0 77,65 4. 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek a jejich pořadí:  

 

ČÁST 1 - Dodávku nového kolového traktoru do ZS Chrlice  

1. VÁCLAV KUBÍK & spol. s.r.o., se sídlem č. p. 17, 664 61 Popovice, IČO 47905042, 

2. ZÁLESÍ a.s., se sídlem Luhačovice, Uherskobrodská 119, PSČ 763 26, IČO: 00135143, 

3. Y-CZ s.r.o., se sídlem č. p. 129, 373 65 Neplachov, IČO: 28139887, 

4. BOHATEC s.r.o., se sídlem č. p. 25, 680 01 Vážany, IČO: 26945347, 

5. AGROTECHNIC MORAVIA a.s., se sídlem Lipenská 1120/47, Hodolany, 779 00 

Olomouc, IČO: 27839834 



          
                                          

 9/12 

 

 

ČÁST 2 - Dodávka nového kolového traktoru do ZS Oblekovice 

1. VÁCLAV KUBÍK & spol. s.r.o., se sídlem č. p. 17, 664 61 Popovice, IČO 47905042, 

2. Y-CZ s.r.o., se sídlem č. p. 129, 373 65 Neplachov, IČO: 28139887, 

3. ZÁLESÍ a.s., se sídlem Luhačovice, Uherskobrodská 119, PSČ 763 26, IČO: 00135143, 

4. BOHATEC s.r.o., se sídlem č. p. 25, 680 01 Vážany, IČO: 26945347, 

5. AGROTECHNIC MORAVIA a.s., se sídlem Lipenská 1120/47, Hodolany, 779 00 

Olomouc, IČO: 27839834 

 

ČÁST 3 - Dodávka nového kolového traktoru do ZS Uherský Ostroh 

1. Y-CZ s.r.o., se sídlem č. p. 129, 373 65 Neplachov, IČO: 28139887, 

2. VÁCLAV KUBÍK & spol. s.r.o., se sídlem č. p. 17, 664 61 Popovice, IČO 47905042, 

3. ZÁLESÍ a.s., se sídlem Luhačovice, Uherskobrodská 119, PSČ 763 26, IČO: 00135143, 

4. AGROTECHNIC MORAVIA a.s., se sídlem Lipenská 1120/47, Hodolany, 779 00 

Olomouc, IČO: 27839834 

5. BOHATEC s.r.o., se sídlem č. p. 25, 680 01 Vážany, IČO: 26945347, 

 

ČÁST 4 - Dodávka nového kolového traktoru do ZS Věrovany 

1. Y-CZ s.r.o., se sídlem č. p. 129, 373 65 Neplachov, IČO: 28139887, 

2. VÁCLAV KUBÍK & spol. s.r.o., se sídlem č. p. 17, 664 61 Popovice, IČO 47905042, 

3. ZÁLESÍ a.s., se sídlem Luhačovice, Uherskobrodská 119, PSČ 763 26, IČO: 00135143, 

4. AGROTECHNIC MORAVIA a.s., se sídlem Lipenská 1120/47, Hodolany, 779 00 

Olomouc, IČO: 27839834 

5. BOHATEC s.r.o., se sídlem č. p. 25, 680 01 Vážany, IČO: 26945347, 

 

Na základě posouzení kritérií zadávacího řízení bude komise posuzovat splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení u účastníka, který podal nejlepší nabídku do Části 1 a do Části 2, tj. 

společnosti VÁCLAV KUBÍK & spol. s.r.o., se sídlem č. p. 17, 66461 Popovice, IČO 47905042 

a dále u společnosti Y-CZ s.r.o., se sídlem č. p. 129, 373 65 Neplachov, IČO: 28139887, která 

podala nejlepší nabídku do Části 3 a Části 4.   

  

4. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného účastníka 
 

 

pro Část 1. a 2. 

 

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka 

společnosti VÁCLAV KUBÍK & spol. s.r.o., se sídlem č. p. 17, 66461 Popovice, IČO 

47905042 (dále jen „vybraný účastník“), a to v souladu s § 123 písm. b) zákona ve spojení s § 

39 odst. 4 zákona. 

 

Výzvou ze dne 16. 5. 2019 č. j.: UKZUZ 083583/2019 byla výše uvedená společnost vyzvána 

k doložení dokladu prokazujícího shodu požadovaného výrobku pro Část 1 a Část 2 této veřejné 

zakázky. Požadovaný doklad byl doložen dne 18. 5. 2019.  

  

Prokázání základní způsobilosti dle bodu 5.1. výzvy k podání nabídek a profesní 

způsobilosti dle bodu 6.1. výzvy k podání nabídek byly předloženy následující doklady:  



          
                                          

 10/12 

 

- čestné prohlášení ze dne 10. 5. 2019, že vybraný účastník splňuje kvalifikační 

předpoklady dle § 74 odst. 1 a dále § 77 zákona, 

- čestná prohlášení jednatelů ze dne 10. 5. 2019, že jako členové statutárního orgánu 

účastníka splňují kvalifikační předpoklady dle § 74 odst. 2 zákona, 

- výpis z Obchodního rejstříku ze dne 29. 4. 2019, 

- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 29. 4. 2019. 

 

Z předložených dokladů zadavatel zjistil, že vybraný účastník ani členové jeho statutárního 

orgánu nebyli v posledních 5 – ti letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzeni 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona. Vybraný účastník nemá splatný daňový nedoplatek 

ani nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění, nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

Rovněž není v likvidaci ani proti němu nebylo vydáno jiné rozhodnutí dle § 74 odst. 1 písm. e) 

zákona. Vzhledem k výše uvedenému má zadavatel za prokázané, že vybraný účastník splnil 

kritéria základní způsobilosti. 

 

Z předložených dokladů zadavatel zjistil, že nabídka byla podepsána oprávněnou osobou a dále, 

že předmět podnikání vybraného účastníka odpovídá předmětu dodávky. Vzhledem k výše 

uvedenému má zadavatel za prokázané, že vybraný účastník splnil kritéria profesní způsobilosti. 

 

Prokázání ekonomické kvalifikace dle bodu 7 výzvy k podání nabídek nebylo požadováno. 

 

Prokázání technické kvalifikace dle bodu 8.1. výzvy k podání nabídek a splnění 

technických podmínek dle § 37 odst. 1, písm. b) zákona 

 

- EC Prohlášení o shodě na MAJOR HS 80 ze dne 27. 8. 2018, 

- propagační materiály v českém jazyce obsahující popis stroje a prokazující splnění všech 

technických požadavků, 

 

Z předložených dokladů zadavatel zjistil, že předmět dodávky splňuje technické požadavky 

zadavatele uvedené ve výzvě pro podání nabídek a rovněž je ve shodě s požadovanými 

technickými normami. Vzhledem k výše uvedenému má zadavatel za prokázané, že vybraný 

účastník splnil kritéria technické kvalifikace i požadované technické podmínky. 

 

Prokázání splnění obchodních a smluvních podmínek dle § 37 odst. 1 písm. c) zákona 

- vybraný účastník poskytl záruku v délce 24 měsíců,   

- obchodní podmínky odsouhlasené v podepsaném návrhu kupní smlouvy, 

- prohlášení o dodání zboží do 105 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

 

Z předložených dokladů zadavatel zjistil, že vybraný účastník poskytuje na dodávku bezplatnou 

záruku 24 měsíců, dodá zboží ve lhůtě 105 dnů od podpisu kupní smlouvy a dále, že souhlasí 

s obchodními podmínkami uvedenými v návrhu kupní smlouvy.   

 

Nabídka společnosti VÁCLAV KUBÍK & spol. s.r.o., se sídlem č. p. 17, 66461 Popovice, IČO 

47905042 tedy splnila všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a splnila veškeré požadavky 



          
                                          

 11/12 

 

zadavatele. Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu na provedení výše uvedené zakázky 

na Část 1. a Část 2 s touto společností.   

 

Posouzení splnění podmínek účasti vybraného účastníka pro Část 3. a 4. 

 

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka 

společnosti Y-CZ s.r.o., se sídlem č. p. 129, 373 65 Neplachov, IČO: 28139887 (dále jen 

„vybraný účastník“), a to v souladu s § 123 písm. b) zákona ve spojení s § 39 odst. 4 zákona. 

 

Výzvou ze dne 16. 5. 2019 č. j.: UKZUZ 083611/2019 byla výše uvedená společnost vyzvána 

k doložení dokladu prokazujícího shodu požadovaného výrobku a čestné prohlášení jednatelky 

společnosti Jiřiny Procházkové, nar. 20. 8. 1991 o splnění její trestní bezúhonnosti dle § 74 odst. 2 

zákona, to vše pro Část 3 a Část 4 této veřejné zakázky. Požadované doklady byly doloženy dne 

16. 5. 2019. 

  

Prokázání základní způsobilosti dle bodu 5.1. výzvy k podání nabídek a profesní 

způsobilosti dle bodu 6.1. výzvy k podání nabídek byly předloženy následující doklady:  

- čestné prohlášení ze dne 10. 5. 2019, že vybraný účastník splňuje kvalifikační 

předpoklady dle § 74 odst. 1 a dále § 77 zákona, 

- čestná prohlášení jednatelů ze dne 10. 5. 2019 a ze dne 16. 5. 2019, že jako členové 

statutárního orgánu účastníka splňují kvalifikační předpoklady dle § 74 odst. 2 zákona, 

- výpis z Obchodního rejstříku ze dne 27. 3. 2019, 

 

Z předložených dokladů zadavatel zjistil, že vybraný účastník ani členové jeho statutárního 

orgánu nebyli v posledních 5 – ti letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzeni 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona. Vybraný účastník nemá splatný daňový nedoplatek 

ani nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění, nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

Rovněž není v likvidaci ani proti němu nebylo vydáno jiné rozhodnutí dle § 74 odst. 1 písm. e) 

zákona. Vzhledem k výše uvedenému má zadavatel za prokázané, že vybraný účastník splnil 

kritéria základní způsobilosti. 

 

Z předložených dokladů zadavatel zjistil, že nabídka byla podepsána oprávněnou osobou a dále, 

že předmět podnikání vybraného účastníka odpovídá předmětu dodávky. Vzhledem k výše 

uvedenému má zadavatel za prokázané, že vybraný účastník splnil kritéria profesní způsobilosti. 

 

Prokázání ekonomické kvalifikace dle bodu 7 výzvy k podání nabídek nebylo požadováno. 

 

Prokázání technické kvalifikace dle bodu 8.1. výzvy k podání nabídek a splnění 

technických podmínek dle § 37 odst. 1, písm. b) zákona 

 

- Prohlášení o shodě ze dne 30. 4. 2019, 

- propagační materiály v českém jazyce obsahující popis stroje a prokazující splnění všech 

technických požadavků, 

 



          
                                          

 12/12 

 

Z předložených dokladů zadavatel zjistil, že předmět dodávky splňuje technické požadavky 

zadavatele uvedené ve výzvě pro podání nabídek a rovněž je ve shodě s požadovanými 

technickými normami. Vzhledem k výše uvedenému má zadavatel za prokázané, že vybraný 

účastník splnil kritéria technické kvalifikace i požadované technické podmínky. 

 

Prokázání splnění obchodních a smluvních podmínek dle § 37 odst. 1 písm. c) zákona 

- vybraný účastník poskytl záruku v délce 36 měsíců,   

- obchodní podmínky odsouhlasené v podepsaném návrhu kupní smlouvy, 

- prohlášení o dodání zboží do 105 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

 

Z předložených dokladů zadavatel zjistil, že vybraný účastník poskytuje na dodávku bezplatnou 

záruku 36 měsíců, dodá zboží ve lhůtě 105 dnů od podpisu kupní smlouvy a dále, že souhlasí 

s obchodními podmínkami uvedenými v návrhu kupní smlouvy.   

 

Nabídka společnosti Y-CZ s.r.o., se sídlem č. p. 129, 373 65 Neplachov, IČO: 28139887 tedy 

splnila všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a splnila veškeré požadavky zadavatele. 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu na provedení výše uvedené zakázky na Část 3. a 

Část 4. s touto společností.   

  

Všichni členové komise v souladu s § 44 zákona čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů ve 

vztahu k výše uvedené veřejné zakázce a při hodnocení nabídek a posuzování splnění podmínek 

účast v zadávacím řízení postupovali nestranně a nezávisle.  

 

 

V Brně dne: 20. 5. 2019 

 

 

JUDr. Eva Czerná, právnička, Oddělení legislativní a právní 

Ing. Jaroslav Novotný, ředitel Odboru provozního a zkušebního 

Ing. Hana Romanová, rozpočtářka, Oddělení rozpočtu  

 


		2019-08-06T10:23:31+0200
	Ing. Daniel Jurečka 5a36e179eed5064226edc7a66031f2e85a0c79df




